КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
а7 /4 Z?/5 N"; lr/

Волгоград

О прекращении действиlI лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.201l
N9 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22J220|2
Ns 108l "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
п р и к а з ы в а ю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82_58

разослано: на сайт http://www.

фармшlевтической деятельности, в дело
.rtr/, отдел по лицензированию медицинской и

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_

л Болгоградскои ооласти?7 t{74э7j,__ /r'_/ /от .I!b . "о '

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Муниципальное унитарное предприlIтие Серафимовичская
центрЕrльнаrl районная аптека.

сокращенное наименование: Муп Серафимовичск€ш центральнаrI
районная аптека.

Фирменное наименование: -------
организационно-правовм форма: муниципальное унитарное

предприятие.
оГРн 102340557З190; ИНн з427101510.
Алрес места Еахождения юридического лица: 4оз44l, рФ,

Волгоградская область, город СерафИмович, улица Миротворцёва, дом 1З.
На осЕовании з.швлениJI директора муП Серафимовичская

центраJIьна'I районная аптека Богатырева Владимира Петровича от
06.07.2015, регистрационный Л! 40 от 06.07.2015 (9610), с 2| июля 20|5
года прекратить действие лицензии предоставленной министерством
здравоохранения Волгоградской области Jф ло-34-02-000824 от t 0.0S.Z0 t Z
г. на осуществление фармацевтической деятельности по адресам:

Аптека готовьfх лекарственных форм:
40з44l, РФ, Волгоградская область, город Серафимович, улицаМиротворцева, дом 13.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского примеЕения;
- отпуск лекарственных препаратов дJUI медицинского применения;
- розничн€ц торговJIя лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.